رسانه‌ها همچنین گزارش دادند که در دفتر مرکزی گروه واکنر در سن‌پترزبورگ روسیه درگیری ایجاد شده و یوکنی یریکوئین، فرمانده این‌ گروه، تهدید کرده که وزیر دفاع این کشور در میدان سرخ به دار آویخته خواهد شد. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، در سخنانی اظهار کرد نیروهای واکنر به یک توطئه جانیکارانه از طریق شورش مسلحانه کشیده شده‌اند.

ایران همچنان در لیست سیاه ماند

از فوریه ۲۰۲۰ (اسفند ۱۳۹۸) دوران تعلیق ایران در کارگروه ویژه اقدام مالی (افای‌تی‌اف) پایان یافت و کشورمان به لیست سیاه رفت. این نهاد دیروز هم در اجلاس اخیر خود اعلام کرد که تقییری در وضعیت ایران ایجاد نشده است. افای‌تی‌اف یک سازمان فرادولتی است که سیاست‌ها و استانداردهای مبارزه با جرائم مالی را طراحی و ترویج می‌کند.